

Dahl Sørensen Holding ApS

Skrænten 23, 7600 Struer

CVR-nr. 38 18 46 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Lisbeth Dahl Sørensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Sørensen Holding ApS Skrænten 23 7600 Struer
	CVR-nr.: 38 18 46 87
	Stiftet: 10. november 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lisbeth Dahl Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 163 t.kr. mod et overskud på 4.947 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.728 t.kr. mod 6.637 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 909 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.363 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,6 % af de samlede aktiver på 5.728 t.kr., hvilket er en stigning på 15,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-136.326	-286.530
Resultat før finansielle poster	-136.326	-286.530
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	340.000	7.443.035
Finansielle indtægter	434.031	80.585
Nedskrivning af finansielle aktiver	-350.000	-2.217.160
Finansielle omkostninger	-124.688	-72.524
Resultat før skat	163.017	4.947.406
Skat af årets resultat	0	6
Årets resultat	163.017	4.947.412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.017	4.947.412
Disponeret i alt	163.017	4.947.412

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Kapitalandele		<u>50.000</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>36.567</u>	<u>12.320</u>
Tilgodehavender i alt		<u>36.567</u>	<u>12.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.165.363</u>	<u>1.416.197</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.165.363</u>	<u>1.416.197</u>
Likvide beholdninger		<u>3.476.278</u>	<u>4.808.278</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.678.208</u>	<u>6.236.795</u>
Aktiver i alt		<u>5.728.208</u>	<u>6.636.795</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.312.504	5.149.487
Egenkapital i alt	<u>5.362.504</u>	<u>5.199.487</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	345.546	1.427.183
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.546</u>	<u>1.427.183</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	10.125
Anden gæld	6.408	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.158</u>	<u>10.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.704</u>	<u>1.437.308</u>
 Passiver i alt	<u>5.728.208</u>	<u>6.636.795</u>

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	202.075	252.075
Overført via resultatdisponering	0	4.947.412	4.947.412
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.149.487	5.199.487
Overført via resultatdisponering	0	163.017	163.017
	50.000	5.312.504	5.362.504

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Udbytte fra DB Lab Holding A/S	<u>0</u>	<u>7.443.035</u>
	<u>0</u>	<u>7.443.035</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>7.443.035</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>7.443.035</u>

2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>0</u>
	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kapitalandele

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Kostpris 1. januar	2.617.160	1.102.160
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.515.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.617.160</u>	<u>2.617.160</u>
Nedskrivninger 1. januar	-2.217.160	0
Årets nedskrivninger	<u>-350.000</u>	<u>-2.217.160</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-2.567.160</u>	<u>-2.217.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	345.546	0	345.546	0
	<u>345.546</u>	<u>0</u>	<u>345.546</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.165.363
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>126.436</u>
